
OJ\896202CS.rtf PE485.904v02-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

EVROPSKÝ PARLAMENT 2009 - 2014

Výbor pro zahraniční věci

AFET(2012)0321_1

NÁVRH POŘADU JEDNÁNÍ
Schůze

Středa 21. března 2012, 9:00–12:30 a 14:30–18:30
Čtvrtek 22. března 2012, 9:00–12:30

Brusel

Místnost: József Antall (4Q2)

21. března 2012, 9:00–11:45

1. Přijetí pořadu jednání

2. Sdělení předsedy

3. Schválení zápisů ze schůzí konaných ve dnech:
 12. ledna 2012 PV – PE478.672v01-00
 23.–24. ledna 2012 PV – PE480.641v01-00
 31. ledna 2012 PV – PE480.792v01-00
 1. února 2012 PV – PE480.667v01-00
 6. února 2012 PV – PE480.863v02-00
 13. února 2012 PV – PE483.514v01-00

Společná rozprava

4. Zpráva poslance Andreje Kovačeva o cestě delegace Výboru pro zahraniční věci 
do oblasti jižního Kavkazu, Ázerbájdžánu a Arménie ve dnech 19.–22. února 
2012 

5. Doporučení Radě, Komisi a Evropské službě pro vnější činnost o jednáních
o dohodě o přidružení mezi EU a Ázerbájdžánem



PE485.904v02-00 2/5 OJ\896202CS.rtf

CS

AFET/7/08279
2011/2316(INI)

Zpravodajka: Anneli Jäätteenmäki (ALDE) PR – PE478.534v01-00
AM – PE483.714v01-00

Příslušný výbor: AFET –
Stanovisko: INTA – rozhodnutí: bez stanoviska

 projednání návrhu zprávy
 projednání pozměňovacích návrhů
 lhůta pro předložení pozměňovacích návrhů: 28. února 2012, 12:00

6. Doporučení Radě, Komisi a Evropské službě pro vnější činnost o jednáních
o dohodě o přidružení mezi EU a Arménií
AFET/7/08278

2011/2315(INI)

Zpravodaj: Tomasz Piotr Poręba (ECR) PR – PE478.533v01-00
AM – PE483.713v01-00

Příslušný výbor: AFET –

 projednání návrhu zprávy
 projednání pozměňovacích návrhů
 lhůta pro předložení pozměňovacích návrhů: 28. února 2012, 12:00

* * *

7. Výroční zpráva o stavu lidských práv ve světě a politice Evropské unie v této 
oblasti včetně dopadů na strategickou politiku EU týkající se lidských práv
AFET/7/06845

2011/2185(INI)

Zpravodaj: Richard Howitt (S&D) PR – PE478.549v03-00
AM – PE480.864v01-00

Příslušný výbor: AFET –
Stanoviska: DEVE – Cristian Dan Preda 

(PPE)
AD – PE478.546v03-00
AM – PE480.681v01-00

FEMM – Teresa Jiménez-Becerril 
Barrio (PPE)

AD – PE478.445v02-00
AM – PE480.809v02-00

 projednání návrhu zprávy
 projednání pozměňovacích návrhů
 lhůta pro předložení pozměňovacích návrhů: 15. února 2012, 18:00

8. Obecná ustanovení pro makrofinanční pomoc třetím zemím
AFET/7/06477
***I 2011/0176(COD) COM(2011)0396 – C7-0187/2011

Navrhovatelka: Inese Vaidere (PPE) PA – PE483.812v01-00
Příslušný výbor: INTA – Metin Kazak (ALDE) PR – PE483.802v01-00

DT – PE475.855v02-00



OJ\896202CS.rtf 3/5 PE485.904v02-00

CS

 projednání návrhu stanoviska
 lhůta pro předložení pozměňovacích návrhů: 29. března 2012, 12:00

9. Zpráva poslankyně Monicy Luisy Macoveiové o 14. schůzi Výboru pro 
parlamentní spolupráci EU–Moldavsko ve dnech 25. a 26. listopadu 2011
v Kišiněvu

21. března 2012, 11:45–12:30

10. Výměna názorů s ministrem zahraničních věcí a mezinárodní spolupráce 
Somalilandu Mohamedem A. Omarem

21. března 2012, 14:30–15:00

(není zajištěno tlumočení)

Společně s Výborem pro rozvoj 

11. Výměna názorů s prezidentem Jihosúdánské republiky Salvou Kiirem 
Mayarditem

21. března 2012, 15:00–16:30

12. Veřejné slyšení na téma „Rok poté: úloha Evropské služby pro vnější činnost 
(ESVČ) při vytváření impulzů pro zahraniční politiku Unie a její koordinaci“ 
(viz samostatný program)

21. března 2012, 16:30–17:30

Ve spolupráci s delegací pro vztahy s Irákem

13. Výměna názorů se zvláštním zástupcem OSN pro Irák a vedoucím humanitární 
mise OSN pro Irák (UNAMI) Martinem Koblerem

21. března 2012, 17:30–18:00

14. Stanovení nové rozvojové spolupráce s Latinskou Amerikou
AFET/7/07715

2011/2286(INI)

Navrhovatelka: Laima Liucija Andrikienė (PPE) PA – PE478.613v01-00
AM – PE483.715v01-00

Příslušný výbor: DEVE – Ricardo Cortés Lastra 
(S&D)

 projednání návrhu stanoviska
 projednání pozměňovacích návrhů
 lhůta pro předložení pozměňovacích návrhů: 1. března 2012, 12:00

21. března 2012, 18:00–18:30



PE485.904v02-00 4/5 OJ\896202CS.rtf

CS

15. Zpráva poslance Roberta Goebbelse o první meziparlamentní schůzi EU
a Republiky Myanmarský svaz ve dnech 26. února až 2. března 2012 v Rangúnu 
– Neipyijtu

22. března 2012, 9:00–10:15

*** Elektronické hlasování ***

16. Doporučení Radě, Komisi a Evropské službě pro vnější činnost o jednáních
o dohodě o přidružení mezi EU a Ázerbájdžánem
AFET/7/08279

2011/2316(INI)

Zpravodajka: Anneli Jäätteenmäki (ALDE) PR – PE478.534v01-00
AM – PE483.714v01-00

Příslušný výbor: AFET –

 přijetí
 lhůta pro předložení pozměňovacích návrhů: 28. února 2012, 12:00

17. Doporučení Radě, Komisi a Evropské službě pro vnější činnost o jednáních
o dohodě o přidružení mezi EU a Arménií
AFET/7/08278

2011/2315(INI)

Zpravodaj: Tomasz Piotr Poręba (ECR) PR – PE478.533v01-00
AM – PE483.713v01-00

Příslušný výbor: AFET –

 přijetí
 lhůta pro předložení pozměňovacích návrhů: 28. února 2012, 12:00

18. Výroční zpráva o stavu lidských práv ve světě a politice Evropské unie v této 
oblasti včetně dopadů na strategickou politiku EU týkající se lidských práv
AFET/7/06845

2011/2185(INI)

Zpravodaj: Richard Howitt (S&D) PR – PE478.549v03-00
AM – PE480.864v01-00

Příslušný výbor: AFET –

 přijetí
 lhůta pro předložení pozměňovacích návrhů: 15. února 2012, 18:00

*** Konec elektronického hlasování ***

22. března 2012, 10:15–11:15

19. Dodatkový protokol k Evropsko-středomořské dohodě zakládající přidružení 
mezi ES a Izraelem o posuzování shody a akceptaci průmyslových výrobků 
(ACAA)



OJ\896202CS.rtf 5/5 PE485.904v02-00

CS

AFET/7/03131
*** 2009/0155(NLE) 05190/2010 – C7-0126/2010

Navrhovatelka: Véronique De Keyser (S&D) PA – PE483.549v01-00
DT – PE480.586v01-00

Příslušný výbor: INTA – Vital Moreira (S&D) PR – PE483.808v01-00

 projednání návrhu stanoviska
 lhůta pro předložení pozměňovacích návrhů: 27. března 2012, 12:00

22. března 2012, 11:15–12:30

Ve spolupráci s delegací pro vztahy se Švýcarskem a Norskem a ve Smíšeném 
parlamentním výboru EU–Island a ve Smíšeném parlamentním výboru Evropského 
hospodářského prostoru (EHP) 

20. Výměna názorů s ministrem zahraničních věcí Norska Jonasem Gahrem Størem
o nejsevernějších oblastech Evropy, včetně spolupráce s Ruskem, energetiky
a zdrojů, a o Arabském jaru a vývoji na Blízkém východě

21. Různé

22. Příští schůze
 27. března 2012, 15:00–18:30 (Brusel)


